
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Ref.: Edital de Licitação – TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2016 - PMM

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINHOS, ESTADO DO PARANÁ,  no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido pela Procuradoria

Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                                               A celebração de Termo Aditivo ao contrato n.º 047/2016 – PMM,

firmado com a empresa  ANDERSON DARWIN MARTINHUK - ME,  conforme TOMADA DE

PREÇOS  N.º  002/2016  –  PMM,  que  prevê  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

EXECUÇÃO DE OBRA PARA REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA HILDEBRANDO DE ARAÚJO,

prorrogado o prazo de vigência por 60 (sessenta) dias a contar de 10 de dezembro de 2016,

execução por 60 (sessenta) dias, contados a partir de 01 de dezembro de 2016 e valor de R$

86.282,67 (oitenta e seis mil duzentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos).  

                               Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 30 de novembro de 2016.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA

Prefeito Municipal

R .  Pa s t o r  E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t i n h o s  P a r a n á  -  B r a s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2  F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

w w w.m a t i n h o s . p r .g o v.b r


	A P R O V A R

